

## Kumppanuussopimus Hiidenkirnu Festivalin järjestämisestä vuonna 2026

Kunnanhallitus 23.02.2026

119/00.04.02/2025

Vihdin kunta on neuvotellut United Festivals Oy:n kanssa Hiidenkirnu Festivalin järjestämisestä kesällä 2026. Hiidenkirnu Festival on viime vuosina ollut yksi Länsi-Uusimaan suurimmista musiikkifestivaaleista.

Vihdin kunta on aiempina vuosina tehnyt United Festivals Oy:n kanssa yhteistyötä mm. ostamalla tapahtumalippuja ja antamalla tapahtumalle tukea tilaveloituksissa. Vuonna 2025 Vihdin kunta teki kunnan avustussäännön mukaisen kumppanuussopimuksen United Festivals Oy:n kanssa.

Sopimuksen mukaan tapahtuman tavoitteena on

- Lisäostovoiman tuottaminen Vihdin yrityksille
- Positiivisen Vihti-mielikuvan vahvistaminen ja tunnettavuuden vahvistaminen aktiivisena kuntakeskuksena, joka herättää positiivisia ajatuksia kuntalaisissa ja vierailijoissa
- Vihdin kunnan näkyvyyden ja tunnettavuuden kasvattaminen yhteisöllisenä, elinvoimaisena ja kansainvälisenä kuntana.

Tapahtumaan tavoitellaan 10.000 kävijää ja viittä vihtiläistä palvelujaan tarjoavaa yritystä tai toimijaa. Kunta saa vastineena tuestaan näkyvyyttä tapahtumassa, sen mainoksissa ja verkkosivuilla sekä 150 vapaalippua ja 20 Golden VIP-lippua (10 molemmille päiville).

Tapahtuma soveltuu kumppanuussopimuksen kohteeksi, koska sen kävijämäärä on suuri, ja suuri osa kävijöistä tulee Vihdin ulkopuolelta, mikä lisää Vihdin tunnettuutta ja luo positiivista Vihti-mielikuvaa. Tapahtumanjärjestäjänä toimii United Festivals Oy, joka on vastannut myös aikaisempien vuosien Hiidenkirnu Festivaleista.

Vihdin kunta tukee järjestöjen toimintaa avustuksilla vuosittain talousarviossa määriteltävän määrärahan puitteissa. Avustus- ja stipendisäännön mukaan kunnanhallitus solmii kumppanuussopimukset.

Vihdin kunnan avustus- ja stipendisäännön mukaan kumppanuussopimus pohjautuu kunnan ja toimijoiden keskinäiseen luottamukseen, osapuolten sitoutumiseen sekä yhteneviin etuihin palveluja tuottaessa. Kumppanuussopimukseen voi liittyä myös avustamista, ja sen puitteissa on mahdollista solmia ostopalvelusopimuksia julkisista hankinnoista annettu sääntely ja kunnan hankintaohje huomioiden. Kumppanuussopimuksien laadinnassa huomioidaan kunnan ja sen brändin näkyvyyden lisääntymistä ja tunnettavuutta kasvattavien piirteet sekä toiminnan vaikutus kunnan strategisten arvojen ja tavoitteiden toteutumiseen. Yhden toimijan kanssa voidaan solmia vain yksi kumppanuussopimus. Avustettavan toiminnan on kohdistuttava Vihtiin tai vihtiläisiin.

Kumppanuussopimukseen sisältyy raportointivelvollisuus.  
Kumppanuussopimuksen toteutumisesta tulee toimittaa raportti kahden kuukauden kuluessa sopimuksen päättymisestä.

Tapahtuma-avustukset voidaan niin ikään myöntää kumppanuussopimuksien muodossa. Tällöin kumppanuussopimuksen laatimisessa huomioidaan tapahtuman arvioitu kävijämäärä, tapahtuman vaikutukset yhteisöllisyyteen, elinvoimaisuuteen ja kansainvälisyyteen sekä tapahtumassa mukana olevien vihtiläisten yritysten määrä.

Avustus- ja stipendisääntö ei suoraan ota kantaa, voidaanko kumppanuussopimus tehdä yrityksen kanssa, mutta kunnanhallitus on 24.3.2025 § 80 päättänyt, että avustussääntöä tulkitaan siten, että se mahdollistaa myös yritysten tukemisen kumppanuussopimuksin. Hiidenkirnu Festival täyttää selkeästi avustus- ja stipendisäännön vaatimukset kumppanuussopimukselle.

Myös yrityksen toimesta liiketoimintana harjoitettavalle musiikkitapahtumalle voidaan antaa julkista tukea ilman EU:n valtioneuvoston määräyksiä, koska EU:n ryhmäpoikkeusasetus mahdollistaa kulttuurin ja kulttuuriperinnön edistämisen EU:n valtioneuvoston määräysten riippumatta. Tämän takia tuki ei ole myöskään de minimis -tukea. Tuen suuruus on myös verrattain pieni, eikä näin ollen ylitä hankintalain kansallista kynnyksarvoa ja sitä kautta edellytä kilpailuttamista.

Kunta on huomionnut rajoitukset, joita kunnille on markkinoilla toimimisesta sekä yritystoiminnan tukemisesta asetettu ja katsoo, ettei tässä tapauksessa ylitä

Hiidenkirnu Festival on tarkoitus järjestää 10-11.7.2026 vetovoimaisten artistien voimin.

Kumppanuussopimukseen liittyvän avustuksen käytöstä tulee raportoida viimeistään 31.8.2026.

Toimivalta	Avustus- ja stipendisääntö, kumppanuussopimukset
Valmistelija	Essi Piiröjärvi etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 040 168 5451
Esittelijä	Kunnanjohtaja Erkki Eerola
Ehdotus	Kunnanhallitus päättää solmia United Festivals Oy:n kanssa liitteen mukaisen kumppanuussopimuksen, jonka yhteydessä maksetaan tapahtuma-avustuksena 7500 euroa Hiidenkirnu Festivalin järjestämiseen. Kunnanhallitus valtuuttaa hallintojohtajan tekemään kumppanuussopimukseen merkitykseltään vähäisiä muutoksia.
Päätös	
Tiedoksi	United Festivals Oy